

平成25年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考	
		団体計	うち当該事業		
3 収支状況(単位:千円)					
当期経常増減額		-19,337	-4,039		
経常収益		1,194,886	206,058		
うち 都からの委託料		985,590	206,058	費用弁償契約につき、精算後の確定委託料を計上している。	
うち 都からの補助金等		0	0		
経常費用		1,214,223	210,098		
事業費		1,202,441	210,098		
うち人件費		1,047,545	172,518		
管理費		11,782	-		
うち人件費		8,751	-		
当期経常外増減額		0	-		
経常外収益		0	-		
経常外費用		0	-		
法人税等(再掲)		2,205	-		
当期一般正味財産増減額		-21,542	-		
当期指定正味財産増減額		0	-		
資産(期首残高)		849,532	-		
当期増加額		0	-		
うち 都からの補助金等		0	0		
当期減少額		21,542	-		
資産(期末残高)		827,990	-		
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1	特定契約	委託	情報処理科情報処理指導主任科研修Ⅱへの講師派遣	富士通エフ・オー・エム(株)	650,685
2	特定契約	委託	印刷機(ORPHIS X7250)の保守契約	理想科学工業(株)	392,700
3	特定契約	委託	印刷機(ORPHIS X7250)の保守契約	理想科学工業(株)	370,650
4	特定契約	委託	職層研修「新人育成(2年目)」への講師派遣	株式会社総合教育コンサルティング	390,000
5	特定契約	委託	職層研修「主任研修」Ⅱへの講師派遣	特定非営利活動法人アサーティブジャパン	312,000
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

平成25年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考	
		団体計	うち当該事業		
3 収支状況(単位:千円)					
当期経常増減額		-19,337	-4,037		
経常収益		1,194,886	522,969		
うち 都からの委託料		985,590	522,969		
うち 都からの補助金等		0	0		
経常費用		1,214,223	527,006		
事業費		1,202,441	527,006		
うち人件費		1,047,545	480,961		
管理費		11,782	-		
うち人件費		8,751	-		
当期経常外増減額		0	-		
経常外収益		0	-		
経常外費用		0	-		
法人税等(再掲)		2,205	-		
当期一般正味財産増減額		-21,542	-		
当期指定正味財産増減額		0	-		
資産(期首残高)		849,532	-		
当期増加額		0	-		
うち 都からの補助金等		0	0		
当期減少額		21,542	-		
資産(期末残高)		827,990	-		
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1	特定契約	委託	自動車取得税の課税標準基準額等に係る磁気情報の作成業務委託	株)地方財務協会	5,283,600
2	特定契約	委託	コールセンタ清掃等委託	光管財(株)	312,900
3	特定契約	委託	コールセンタ人材派遣契約(単価契約)	株)NTTデータ3C	-
4	特定契約	委託	コールセンタ人材派遣契約(個別契約)	株)NTTデータ3C	-
5	特定契約	賃貸借	コールセンタPBXのPC・電話機等及び時刻同期機器等の借入	NTTファイナンス(株)	1,969,632
6	特定契約	委託	コールセンタ保留音の変更	東日本電信電話(株)	103,950
7	特定契約	委託	コールセンタPBX物品追加に伴う保守契約の変更	東日本電信電話(株)	1,360,800
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

平成25年度 非競争型受託等事業運営状況報告書

項目		収支		備考	
		団体計	うち当該事業		
3 収支状況(単位:千円)					
当期経常増減額		-19,337	6,326		
経常収益		1,194,886	38,232		
うち 都からの委託料		985,590	37,410		
うち 都からの補助金等		0	0		
経常費用		1,214,223	31,906		
事業費		1,202,441	31,906		
うち人件費		1,047,545	18,097		
管理費		11,782	-		
うち人件費		8,751	-		
当期経常外増減額		0	-		
経常外収益		0	-		
経常外費用		0	-		
法人税等(再掲)		2,205	-		
当期一般正味財産増減額		-21,542	-		
当期指定正味財産増減額		0	-		
資産(期首残高)		849,532	-		
当期増加額		0	-		
うち 都からの補助金等		0	0		
当期減少額		21,542	-		
資産(期末残高)		827,990	-		
4 受託等事業実施に係る契約(単位:円)【対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約】					
No.	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1	特定契約	売買	軽油分析用ガスの購入(単価契約)	相互産業(株)	-
2	特定契約	売買	軽油分析用消耗品の購入(単価契約)	アドバンテック東洋(株)	-
3	特定契約	委託	引火性廃油の収集運搬・処分(単価契約)	(株)ハチオウ	-
4	特定契約	委託	軽油分析室清掃等委託	光管材(株)	585,900
5	特定契約	委託	軽油分析機器の保守点検委託	㈱日立ハイテクフィールドディング	3,360,000
6	競争契約	賃貸借	ガスクロマトグラフ分析機器の賃貸借	日通商事(株)	8,187,480
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

